UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  194   /TTr - UBND            Hoằng Cát, ngày   22  tháng  7   năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cấp kinh phí xây dựng:  Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư thôn

Nam Thọ, xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi:  Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa.

Căn cứ Quyết định số 3664/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2022 trên địa bàn

huyện Hoằng Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1828/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của chủ tịchUBND

huyện Hoằng Hóa về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Hạ

tầng kỹ thuật điểm dân cư thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Hoằng Hóa về phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật công trình: Hạ tầng kỹ

thuật điểm dân cư thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh

Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1416/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Hoằng Hóa về phê duyệt điều chỉnh dự toán đầu tư xây dựng

công trình: Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát, huyện

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

        Dự án: Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát, huyện

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa  được duyệt với tổng mực đầu tư là 9.500.000.000 (

Chín tỷ năm trăm triệu đồng chẵn) hiện nay công trình đang tiến hành thi

công, để có kinh phí chi trả cho các nhà thầu tham gia thực hiện dự án,

UBND xã Hoằng Cát kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện xem xét cấp kinh phí

cho dự án với số tiền là: 3.000.000.000 ( Ba tỷ đồng) để UBND xã Hoằng Cát

chi trả các chi phí cho dự án theo quy định.

Kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính - KH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Văn An

		2024-07-22T10:11:50+0700

		2024-07-22T10:15:00+0700